
confronto pro capite 2012 2013

 ECOISOLA SPA  

 Confronto abitanti al 
31.12.12 e al 31.12.13 
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R.S.U. 835.220 143,95 855.250 147,10 260.460 109,76 268.380 113,15 583.260 143,84 595.060 148,39 

INGOMBRANTI 65.463 11,28 62.119 10,68 29.690 12,51 37.440 15,78 61.980 15,28 68.620 17,11 

ORGANICO 339.050 58,44 323.950 55,72 117.360 49,46 120.120 50,64 135.610 33,44 141.560 35,30 

VEGETALE 250.538 43,18 246.228 42,35 96.790 40,79 107.980 45,52 177.140 43,68 210.180 52,41 

CARTA 265.600 45,78 248.620 42,76 113.420 47,80 103.910 43,81 177.680 43,82 176.130 43,92 

VETRO 222.510 38,35 215.910 37,14 83.200 35,06 77.405 32,63 132.185 32,60 137.550 34,30 

STRACCI 4.057 0,70 4.047 0,70 6.193 2,61 6.013 2,53 12.018 2,96 11.653 2,91 

PLASTICA 69.300 11,94 68.840 11,84 30.090 12,68 30.650 12,92 67.950 16,76 65.850 16,42 

FERRO/METALLI 9.970 1,72 19.307 3,32 28.080 11,83 33.340 14,06 8.090 2,00 35.010 8,73 

LEGNO 68.484 11,80 78.811 13,56 25.620 10,80 35.260 14,87 55.580 13,71 66.170 16,50 

SCATOLAME 25.390 4,38 28.310 4,87 6.780 2,86 7.430 3,13 6.400 1,58 8.550 2,13 

LAVATRICI 1.420 0,24 6.292 1,08 2.560 1,08 3.161 1,33 5.120 1,26 8.015 2,00 

CIMITERIALI 3.610 0,62 710 0,12 80 0,03 - - 880 0,22 - - 

PILE 1.090 0,19 1.190 0,20 400 0,17 500 0,21 370 0,09 540 0,13 

FARMACI 900 0,16 880 0,15 330 0,14 350 0,15 270 0,07 340 0,08 

BAT. AUTO 1.439 0,25 682 0,12 940 0,40 620 0,26 500 0,12 470 0,12 

NEON 196 0,03 276 0,05 180 0,08 300 0,13 95 0,02 273 0,07 

RIF. ETICHETTATI 2.380 0,41 3.640 0,63 1.030 0,43 1.070 0,45 1.390 0,34 3.000 0,75 

TELEVISORI 10.489 1,81 9.438 1,62 3.630 1,53 3.780 1,59 6.950 1,71 5.230 1,30 

OLIO MIN. 887 0,15 1.239 0,21 150 0,06 500 0,21 700 0,17 700 0,17 

OLIO VEG. 1.704 0,29 1.622 0,28 780 0,33 710 0,30 1.200 0,30 1.100 0,27 

TONER 315 0,05 226 0,04 96 0,04 60 0,03 310 0,08 169 0,04 

INERTI 159.940 27,57 149.380 25,69 40.540 17,08 37.900 15,98 103.360 25,49 120.100 29,95 

SPAZ. STRADE 68.620 11,83 62.070 10,68 33.700 14,20 30.360 12,80 45.400 11,20 40.070 9,99 

FRIGORIFERI 4.208 0,73 4.018 0,69 2.000 0,84 2.200 0,93 3.650 0,90 3.040 0,76 

PNEUMATICI - - - - - - - - - - 220 0,05 

ZINCO 420 0,07 110 0,02 10 0,00 - - 50 0,01 - - 

APP.RE EL.CHE 4.665 0,80 5.656 0,97 4.506 1,90 3.751 1,58 5.305 1,31 4.820 1,20 

TOTALE 2.417.865 416,73 2.398.821 412,59 888.615 374,47 913.190 384,99 1.593.443 392,96 1.704.420 425,04 

POZZETTI - - - - 54.690 23,05 - - - - 

FOSSE BIOLOGICHE - - - - - - 1.500 0,63 - - 

ALTRO 7.020,00 1,21 - - 5 0,00 - - - - 

             

 CONFRONTO  GENERALE DELLE QUANTITA' PRODOTTE E REL ATIVE MEDIE DI PRODUZIONE PRO-CAPITE DELL'ANNO 2012  - 2013 - DATI IN KG 

 ALMENNO S.S.                   AMBIVERE          MADONE               



confronto pro capite 2012 2013

   



confronto pro capite 2012 2013

 ECOISOLA SPA  

 Confronto abitanti al 
31.12.12 e al 31.12.13 
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R.S.U. 1.085.660 137,53 1.126.140 143,20 1.054.490 132,17 1.043.990 131,27 393.010 121,79 394.460 121,19 

INGOMBRANTI 96.428 12,22 102.600 13,05 154.830 19,41 182.500 22,95 85.840 26,60 91.420 28,09 

ORGANICO 444.830 56,35 421.470 53,59 486.850 61,02 479.780 60,33 138.760 43,00 136.090 41,81 

VEGETALE 317.208 40,18 328.304 41,75 312.580 39,18 360.080 45,28 118.830 36,82 122.900 37,76 

CARTA 461.806 58,50 433.406 55,11 413.090 51,78 380.940 47,90 150.750 46,72 137.220 42,16 

VETRO 327.100 41,44 321.555 40,89 311.940 39,10 305.250 38,38 125.235 38,81 129.045 39,65 

STRACCI 34.025 4,31 30.977 3,94 12.219 1,53 12.984 1,63 5.030 1,56 8.525 2,62 

PLASTICA 117.288 14,86 115.998 14,75 124.800 15,64 123.970 15,59 46.210 14,32 43.800 13,46 

FERRO/METALLI 46.820 5,93 46.082 5,86 74.450 9,33 74.590 9,38 10.460 3,24 19.500 5,99 

LEGNO 115.446 14,62 118.888 15,12 132.045 16,55 141.180 17,75 62.800 19,46 71.530 21,98 

SCATOLAME 15.936 2,02 16.392 2,08 26.080 3,27 25.570 3,22 8.160 2,53 10.100 3,10 

LAVATRICI 10.340 1,31 11.743 1,49 7.610 0,95 9.500 1,19 2.680 0,83 4.532 1,39 

CIMITERIALI 230 0,03 150 0,02 1.650 0,21 80 0,01 - - - - 

PILE 468 0,06 524 0,07 1.130 0,14 1.320 0,17 310 0,10 490 0,15 

FARMACI 388 0,05 392 0,05 930 0,12 1.010 0,13 270 0,08 300 0,09 

BAT. AUTO 4.392 0,56 3.272 0,42 860 0,11 549 0,07 920 0,29 601 0,18 

NEON 368 0,05 376 0,05 385 0,05 372 0,05 280 0,09 329 0,10 

RIF. ETICHETTATI 2.188 0,28 3.202 0,41 4.380 0,55 6.060 0,76 310 0,10 170 0,05 

TELEVISORI 13.952 1,77 11.660 1,48 12.050 1,51 8.780 1,10 4.750 1,47 4.060 1,25 

OLIO MIN. 884 0,11 856 0,11 1.150 0,14 1.250 0,16 1.010 0,31 910 0,28 

OLIO VEG. 2.424 0,31 2.184 0,28 2.150 0,27 1.780 0,22 1.630 0,51 1.770 0,54 

TONER 115 0,01 147 0,02 456 0,06 440 0,06 88 0,03 103 0,03 

INERTI 118.464 15,01 118.592 15,08 254.340 31,88 255.060 32,07 102.260 31,69 130.100 39,97 

SPAZ. STRADE 57.820 7,32 84.380 10,73 95.870 12,02 111.110 13,97 45.420 14,07 42.520 13,06 

FRIGORIFERI 5.276 0,67 5.716 0,73 3.930 0,49 5.240 0,66 2.480 0,77 2.080 0,64 

PNEUMATICI - - - - - - - - 250 0,08 - - 

ZINCO 20 0,00 20 0,00 20 0,00 - - - - - - 

APP.RE EL.CHE 10.796 1,37 8.852 1,13 8.580 1,08 7.380 0,93 2.830 0,88 3.790 1,16 

TOTALE 3.290.672 416,86 3.313.878 421,40 3.498.865 438,56 3.540.765 445,21 1.310.573 406,13 1.356.345 416,70 

POZZETTI 18.440 2,34 64.540 8,21 70.740 8,87 104.580 13,15 - - 

FOSSE BIOLOGICHE 63.080 7,99 18.960 2,41 7.480 0,94 22.000 2,77 - - 

ALTRO - - - - - - - - - - 

             

 CONFRONTO  GENERALE DELLE QUANTITA' PRODOTTE E REL ATIVE MEDIE DI PRODUZIONE PRO-CAPITE DELL'ANNO 2012  - 2013 - DATI IN KG 

 BREMBATE SOPRA                   CAPRIATE S.G.           FILAGO               
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confronto pro capite 2012 2013

 ECOISOLA SPA  

 Confronto abitanti al 31.12.12 e al 
31.12.13 
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R.S.U. 512.330 116,86 508.510 117,01 4.724.430 132,29 4.791.790 134,55 

INGOMBRANTI 41.700 9,51 50.680 11,66 535.931 15,01 595.379 16,72 

ORGANICO 201.440 45,95 203.480 46,82 1.863.900 52,19 1.826.450 51,28 

VEGETALE 156.970 35,81 164.240 37,79 1.430.056 40,04 1.539.912 43,24 

CARTA 193.800 44,21 190.200 43,76 1.776.146 49,73 1.670.426 46,90 

VETRO 149.865 34,18 149.745 34,46 1.352.035 37,86 1.336.460 37,53 

STRACCI 15.820 3,61 16.402 3,77 89.362 2,50 90.601 2,54 

PLASTICA 58.770 13,41 60.360 13,89 514.408 14,40 509.468 14,31 

FERRO/METALLI 19.990 4,56 19.320 4,45 197.860 5,54 247.149 6,94 

LEGNO 37.180 8,48 45.590 10,49 497.155 13,92 557.429 15,65 

SCATOLAME 8.810 2,01 11.100 2,55 97.556 2,73 107.452 3,02 

LAVATRICI 7.070 1,61 5.008 1,15 36.800 1,03 48.251 1,35 

CIMITERIALI 640 0,15 1.950 0,45 7.090 0,20 2.890 0,08 

PILE 480 0,11 610 0,14 4.248 0,12 5.174 0,15 

FARMACI 330 0,08 420 0,10 3.418 0,10 3.692 0,10 

BAT. AUTO 850 0,19 872 0,20 9.901 0,28 7.066 0,20 

NEON 386 0,09 244 0,06 1.890 0,05 2.170 0,06 

RIF. ETICHETTATI 490 0,11 510 0,12 12.168 0,34 17.652 0,50 

TELEVISORI 6.120 1,40 2.500 0,58 57.941 1,62 45.448 1,28 

OLIO MIN. 610 0,14 1.690 0,39 5.391 0,15 7.145 0,20 

OLIO VEG. 750 0,17 500 0,12 10.638 0,30 9.666 0,27 

TONER 93 0,02 55 0,01 1.473 0,04 1.200 0,03 

INERTI 60.820 13,87 90.360 20,79 839.724 23,51 901.492 25,31 

SPAZ. STRADE 26.540 6,05 34.290 7,89 373.370 10,45 404.800 11,37 

FRIGORIFERI 2.140 0,49 2.130 0,49 23.684 0,66 24.424 0,69 

PNEUMATICI - - - - 250 0,01 220 0,01 

ZINCO 80 0,02 220 0,05 600 0,02 350 0,01 

APP.RE EL.CHE 6.535 1,49 4.610 1,06 43.217 1,21 38.859 1,09 

TOTALE 1.510.609 344,57 1.565.596 360,24 14.510.642 406,31 14.793.015 415,37 

POZZETTI 3.720 0,85 17.780 4,09 147.590 4,13 186.900 5,25 

FOSSE BIOLOGICHE - - 580 0,13 70.560 1,98 43.040 1,21 

ALTRO - - - - 7.025 0,20 - - 

         

 CONFRONTO  GENERALE DELLE QUANTITA' PRODOTTE E REL ATIVE MEDIE DI PRODUZIONE PRO-CAPITE DELL'ANNO 2012  - 2013 - DATI IN KG 

TUTTI I COMUNI TUTTI I COMUNI  SOTTO IL MONTE GIOVANNI XXIII° 



confronto pro capite 2012 2013



confronto pro capite 2012 2013

 RIFIUTI 2.012                
 MEDIA PRO-CAPITE 2012 - 
AB. 35.713 AL. 31.12.2011 2.013                

 MEDIA PRO-CAPITE 2013 - 
AB. 35.614  AL. 31.12.2013 

R.S.U. 4.724.430                   132,29 4.791.790                   134,55 

INGOMBRANTI 535.931                      15,01 595.379                      16,72  
ORGANICO 1.863.900                   52,19 1.826.450                   51,28  
VEGETALE 1.430.056                   40,04 1.539.912                   43,24 

CARTA 1.776.146                   49,73 1.670.426                   46,90 

VETRO 1.352.035                   37,86 1.336.460                   37,53 

STRACCI 89.362                        2,50 90.601                        2,54  
PLASTICA 514.408                      14,40 509.468                      14,31 

FERRO/METALLI 197.860                      5,54 247.149                      6,94 

LEGNO 497.155                      13,92 557.429                      15,65 

SCATOLAME 97.556                        2,73 107.452                      3,02 

LAVATRICI 36.800                        1,03 48.251                        1,35 

CIMITERIALI 7.090                          0,20 2.890                          0,08 

PILE 4.248                          0,12 5.174                          0,15 

FARMACI 3.418                          0,10 3.692                          0,10 

BAT. AUTO 9.901                          0,28 7.066                          0,20 

NEON 1.890                          0,05 2.170                          0,06 

RIF. ETICHETTATI 12.168                        0,34 17.652                        0,50 

TELEVISORI 57.941                        1,62 45.448                        1,28 

OLIO MIN. 5.391                          0,15 7.145                          0,20 

OLIO VEG. 10.638                        0,30 9.666                          0,27 

TONER 1.473                          0,04 1.200                          0,03 

INERTI 839.724                      23,51 901.492                      25,31 

SPAZ. STRADE 373.370                      10,45 404.800                      11,37 

FRIGORIFERI 23.684                        0,66 24.424                        0,69 

PNEUMATICI 250                             0,01 220                             0,01 

ZINCO 600                             0,02 350                             0,01 

APP.RE EL.CHE 43.217                        1,21 38.859                        1,09 

TOTALE 14.510.642 406,31                                         14.793.015                 415,37 
-                                  - 

POZZETTI 147.590                      4,13 186.900                      5,25 

FOSSE BIOLOGICHE 70.560                        1,98 43.040                        1,21 

ALTRO 7.025                          0,20 -                                  - 

     

TOTALE ECOISOLA SPA - CONFRONTO PRO-CAPITE 2012-201 3 - DATI IN KG


